ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((                                                       ((((((((((((((

Số: 2045/UBND-KTN                            Bình Định, ngày  01 tháng 7  năm 2011

	Về việc giới thiệu mẫu chữ ký điện tử được uỷ quyền ký đơn xin rút vốn khoản viện trợ GEF TF 094335, Tiểu dự án Vệ sinh môi trường TP. Quy Nhơn

Kính gửi:  Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Căn cứ Hiệp định viện trợ không hoàn lại của Quỹ Môi trường toàn cầu  (GEF) đồng tài trợ cho Dự án vệ sinh môi trường các thành phố Duyên hải - Khoản viện trợ GEF TF 094335, ký ngày 12/8/2009 giữa Nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Ngân hàng Thế giới (WB);

Theo yêu cầu của Ngân hàng Thế giới, để thực hiện công tác giải ngân vốn của Hiệp định cần thiết phải sử dụng chữ ký điện tử cho các Đơn xin rút vốn. Do vậy, UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam lập thủ tục giới thiệu mẫu chữ ký điện tử với Ngân hàng Thế giới các thành viên thuộc Ban Quản lý dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn là đại diện được uỷ quyền ký Đơn xin rút vốn khoản viện trợ GEF-TF 094335 của Dự án, gồm có:

1. Ông Tô Ngọc Chỉnh, Giám đốc (Chủ tài khoản).
2. Ông Huỳnh Hữu Phúc, Phó Giám đốc.
3. Ông Lê Văn Lịch, Phó Giám đốc.
(Đính kèm theo mẫu chữ ký của chủ tài khoản và người được uỷ quyền ký đơn xin rút vốn).
UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam sớm quan tâm giải quyết./.
Nơi nhận:

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Như trên (kèm 03 bản gốc mẫu chữ ký);

KT. CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

PHÓ CHỦ TỊCH
- Ban QLDAVSMT TP Quy Nhơn;

- Lưu: VT, K14 (TK.7b).

 Hồ Quốc Dũng